
        
            
                

                

                

                

            

        


        

            


        


        
        


    	
            
                Úvod
            
        
	
            
                Nominace
            
        
	
            
                Cena čtenářů
            
        
	
            
                Registrace
            
        
	
            
                Historie
            
        
	
            
                Média
            
        
	
            
                Kontakty
            
        


        
            

            

            

        


        

        
        



    
            
            
            
            
            






    

    
        [image: logo český bestseller]
    


    
        
                        
                                
                                    
ČESKÝ BESTSELLER během svého 25. ročníku ocenil nejúspěšnější knihy loňského roku! V každé kategorii byly uvedeny tři tituly, které se v roce 2023 zařadily mezi nejprodávanější. Slavnostní vyhlášení vítězů a předávání cen proběhlo 1. března 2024 v Domě knihy KNIHCENTRUM.

Nominace zahrnovala knihy vydané v roce 2023 a prodávané v rámci sítě knihkupectví a e-shopu KNIHCENTRUM.cz a audioknihy prodávané prostřednictvím služeb Audiotéka. 

 



[image: ]

                                

                        


        

    





    


    
        Nominace 2023

    


    
        	
                    PŘEKLADOVÁ BELETRIE PRO DOSPĚLÉ
                
	
                    KUCHAŘKY
                
	
                    ČESKÝ BESTSELLER
                
	
                    ODBORNÁ A POPULÁRNĚ NAUČNÁ LITERATURA PRO DOSPĚLÉ
                
	
                    LITERATURA PRO DĚTI A MLÁDEŽ
                
	
                    SPORTOVNÍ PUBLIKACE
                
	
                    Nejprodávanější audioknihy
                
	
                    Nejposlouchanější audioknihy v Audioteka Klubu
                
	
                    BIOGRAFIE
                
	
                    EROTICKÁ LITERATURA
                


    


    
                
                    
                        PŘEKLADOVÁ BELETRIE PRO DOSPĚLÉ
                    

                    
                                
                                    	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                

                                
                                    	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                

                                
                                    	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                

                    


                

                
                    
                        KUCHAŘKY
                    

                    
                                
                                    	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                

                                
                                    	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                

                                
                                    	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                

                    


                

                
                    
                        ČESKÝ BESTSELLER
                    

                    
                                
                                    	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                

                                
                                    	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                

                                
                                    	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                

                    


                

                
                    
                        ODBORNÁ A POPULÁRNĚ NAUČNÁ LITERATURA PRO DOSPĚLÉ
                    

                    
                                
                                    	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                

                                
                                    	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                

                                
                                    	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                

                    


                

                
                    
                        LITERATURA PRO DĚTI A MLÁDEŽ
                    

                    
                                
                                    	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                

                                
                                    	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                

                                
                                    	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                

                    


                

                
                    
                        SPORTOVNÍ PUBLIKACE
                    

                    
                                
                                    	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                

                                
                                    	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                

                                
                                    	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                

                    


                

                
                    
                        Nejprodávanější audioknihy
                    

                    
                                
                                    

                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    

                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    

                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                    


                

                
                    
                        Nejposlouchanější audioknihy v Audioteka Klubu
                    

                    
                                
                                    

                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    

                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    

                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                    


                

                
                    
                        BIOGRAFIE
                    

                    
                                
                                    	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                

                                
                                    	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                

                                
                                    	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                

                    


                

                
                    
                        EROTICKÁ LITERATURA
                    

                    
                                
                                    	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                

                                
                                    	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                

                                
                                    	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                

                    


                


    









    

    
        Cena čtenářů

    


    
        
                
                    Do udílení cen se zapojují také ti největší kritici – samotní čtenáři. Také letos mohli v kategorii Cena čtenářů hlasovat pro své oblíbené tituly.

Cenu čtenářů převzala v rámci slavnostního předávání ocenění ČESKÝ BESTSELLER, které proběhlo v pátek 1. března spisovatelka Alena Mornštajnová za román Les v domě.

[image: ]

                

        

    





        

    
        
            
                
                            
                                
                                        [image: reader price history]
                                

                                
                                    Cena čtenářů 2023
                                

                            

                            
                                
                                        [image: reader price history]
                                

                                
                                    Cena čtenářů 2022
                                

                            

                            
                                
                                        [image: reader price history]
                                

                                
                                    Cena čtenářů 2021
                                

                            

                            
                                
                                        [image: reader price history]
                                

                                
                                    Cena čtenářů 2019
                                

                            

                            
                                
                                        [image: reader price history]
                                

                                
                                    Cena čtenářů 2018
                                

                            

                            
                                
                                        [image: reader price history]
                                

                                
                                    Cena čtenářů 2017
                                

                            

                            
                                
                                        [image: reader price history]
                                

                                
                                    Cena čtenářů 2016
                                

                            

                            
                                
                                        [image: reader price history]
                                

                                
                                    Cena čtenářů 2015
                                

                            

                            
                                
                                        [image: reader price history]
                                

                                
                                    Cena čtenářů 2014
                                

                            

                            
                                
                                        [image: reader price history]
                                

                                
                                    Cena čtenářů 2013
                                

                            

                
            

        

    




    

    
        Registrace

    


    
        
            Dostali jste pozvánku na slavnostní vyhlašování ocenění Český bestseller? 

Provedením registrace vyjadřujete souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely této společenské akce.

        

        
            Zaregistrovat
        

    





    
    
        Historie

    


    
        
                        
                            

                            
                                2023
                            

                        

                        
                            

                            
                                2022
                            

                        

                        
                            

                            
                                2021
                            

                        

                        
                            

                            
                                2020
                            

                        

                        
                            

                            
                                2019
                            

                        

                        
                            

                            
                                2018
                            

                        

                        
                            

                            
                                2017
                            

                        

                        
                            

                            
                                2016
                            

                        

                        
                            

                            
                                2015
                            

                        

                        
                            

                            
                                2014
                            

                        

                        
                            

                            
                                2013
                            

                        


        

    





    


    
        Média

    

    
        
            
                
                    Fotografie
                
            

        


        
            
                
                    Videa
                
            

        


        
            
                
                    Tiskové zprávy
                
            

        


        
            
                
                    Napsali o nás
                
            

        

    





    

    
        Kontakty

    

    
        
            	
Pořadatel:

 

KNIHCENTRUM.CZ sro

Smetanovo náměstí 222/8

IČ: 25685449

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

www.KNIHCENTRUM.cz

	
Vendula Urbišová


koordinátorka projektu

e-mail: vendula.urbisova@pemic.cz

telefon: +420 777 725 095


	 
	Šárka Besedová
jednatelka společnosti KNIHCENTRUM.cz

e-mail: sarka.besedova@knihcentrum.cz

telefon: +420 597 490 490

	 [image: ]


        

        

        

    





        
    
        
        


    
        
            © 2023  KNIHCENTRUM.CZ sro

        

    

    
                    Hlavní partneři

                    
            
                [image: FINIDR]
            
                    

                    Partneři

                    
            
                [image: Audioteka]
            
            
                [image: Černá louka]
            
            
                [image: Kvados]
            
            
                [image: Printo]
            
            
                [image: Neografia]
            
            
                [image: Tiskárny Havlíčkův Brod]
            
            
                [image: Růžový Slon (1)]
            
            
                [image: Home credit]
            
            
                [image: Vinařství Baláž]
            
                    


    




        
    